
ANO

Příloha č. 1 Studium mimořádného bakalářského 
programu v rámci CŽV 

Studium 
mimořádného 
bakalářského 

programu 

Propagační kampaň
Marketingové oddělení

Vypsání přijímacího 
řízení pro letní nebo 

zimní semestr
Vedoucí CCV

Konec studia 
mimořádného 
bakalářského 

programu

ANO

Uchazeč splnil 
podmínky k přijetí 

ke studiu (zahájení v 
LS)

Zaevidování přijatých 
uchazečů do IS – stav „88 

přijat ke studiu, dosud 
nezapsán“ - forma „99 CŽV 

akr.“
Pracovník CCV

Ukončení mimořádného 
studia

Pozvánka k zápisu do 
studia v případě úhrady 
vyměřeného poplatku

Pracovník CCV

Přijatý uchazeč se 
dostavil na zápis

ANO

Informování účastníků o 
průběhu studia 
Pracovník CCV 

NE

Ukončení studia – stav 
„67 ukončení nesplněním 

požadavků“
Pracovník CCV

Zavedení studia osobě – 
stav 11 řádný zápis

Pracovník CCV

Zápis předmětů dle 
doporučeného studijního 

plánu
Pracovník CCV

Vytvoření studijních 
skupin

Pracovník CCV

Sestavení rozvrhu
Pracovník CCV

Úhrada ceny za studium v 
prvním semestru 

Uchazeč

Průběh semestru v 
souladu s 

harmonogramem 
mimořádného studia

Výzva k platbě za druhý 
semestr

Pracovník CCV

Zápis předmětů dle 
doporučeného studijního 

plánu
Pracovník CCV

Účastník získal v 
rámci mimořádného 

studia  30 kreditů ANO

NE

Účastník má zájem 
přestoupit do 

řádného studia

ANO

Podání přihlášky do 
řádného studia – do II. 

nebo III. kola přijímacího 
řízení

Účastník 

Stanovení ceny studia, 
návrh smlouvy o studiu

Vedoucí CCV

Přijetí a evidence 
podaných přihlášek - 

přidělení podacího čísla
Pracovník CCV

Ukončení příjmu 
přihlášek, jejich 

zpracování
Pracovník CCV

Vyhodnocení přijímacího 
řízení před zahájením LS

Vedoucí CCV

Zahájení studia v 
zimním semestru 

ak.r.
ANO

NE

Odeslání požadavku 
vedoucím kateder o 

zajištění výuky v 
samostatné studijní skupině

Vedoucí CCV

Ohodnocení vyučujícího v 
modulu AKTIVITY za 

každý ukončený měsíc
Pracovník CCV

Absolvování všech 
předmětů bylo 

úspěšné

Realizace opravných 
termínů Zk/Zp u 

neúspěšně zakončených 
předmětů
Vyučující

NE

Ohodnocení vyučujícího v 
modulu Aktivity za výkon 

Zk/Zp
Pracovník CCV

Realizace Zp/Zk 
jednotlivých předmětů 

studia
Vyučující

Zadání hodnocení do IS 
za každý vykonaný Zp/Zk

Vyučující

Zadání hodnocení do IS  
za každý vykonaný Zp/Zk

Vyučující

Ohodnocení vyučujícího v 
modulu Aktivity za výkon 
opravného termínu Zk/

Zp
Pracovník CCV

Účastník uhradil 
částku za studium

ANO

NE

Ukončení studia v rámci 
CCV

Účastník není doporučen 
k přijetí do řádného 

studia

Bylo podáno více než 
20 přihlášek pro 

jeden oborNE

ANO

Ke studiu bylo 
přijato více než 20 
uchazečů pro jeden 

obor

ANO

NE

Založení osoby v IS - 
přidělení UČA
Pracovník CCV

Zavedení oboru – forma 
„64 CŽV mimořádné“

Pracovník CCV

ANO

Účastník absolvoval 
druhý semestr 

mimořádného studia

NE

ANO

Přijímací řízení pro řádné 
studium

Studijní oddělení

Rozhodnutí o přijetí do 
řádného studia

Stanovení harmonogramu 
pro mimořádné studium v 

LS/ZS
Vedoucí CCV

Zaslání rozhodnutí o 
nepřijetí ke studiu

Pracovník CCV

Rozeslání rozhodnutí o 
přijetí ke studiu
Pracovník CCV

Podepsání smlouvy o 
poskytování 

mimořádného studia
Pracovník CCV 

Vystavení osvědčení o 
absolvování semestru 

Pracovník CCV

Vyhodnocení přijímacího 
řízení před zahájením ZS

Vedoucí CCV

NE

Student splnil 
podmínky k přijetí 

ke studiu (zahájení v 
ZS)

Zahájení 
mimořádného studia 
v zimním semestru 

ak.r.

ANO

NE

Ke studiu bylo 
přijato více než 100 
účastníků pro jeden 

obor

NE

ANO

Zařazení účastníků 
mimořádného studia do 

seminárních skupin 
řádného studia
Pracovník CCV

Akceptace 
harmonogramu 

mimořádného studia

1

1 2

3

3

4

4

NE

NE

Školení v IS
Pracovník CCV 

ANO

NE

Zahájení studia v 
zimním semestru 

ak.r.

Bylo zapsáno 
alespoň 15 uchazečů

ANO

NE

Vrácení poplatku za 
studium v prvním 

semestru 
Pracovník CCV, EO

2

Zajištění výuky a zaslání 
seznamu vyučujících 

vedoucímu CCV
Vedoucí katedry

Seznam použitých zkratek:
VŠTE - Vysoká škola technická a ekonomická v 
Českých Budějovicích
CCV – Centrum celoživotního vzdělávání
CŽV -Celoživotní vzdělávání
IS - Informační systém VŠTE
EO - Ekonomické oddělení
ak. r. - Akademický rok
Zk/zp - zkouška / zápočet
LS - Letní semestr
ZS - Zimní semestr

Doložení všech 
náležitostí dle Smlouvy o 

poskytování 
mimořádného studia 

(student) 

OR18/2016-1


	Algoritmus_mim. studium.vsd
	Mimořádné studium


